
V Rožnově pod Radhoštěm, 28.11.2016 

 

Pan Michal Bohuš po odborné stránce zajišťoval v naší společnosti jednodenní školení na 
téma „SPC“. Toto školení bylo organizováno primárně pro pracovníky kvality a projektových 
manažerů.  

V průběhu školení dokázal „vtáhnout do děje“ i ty pracovníky, kteří si mysleli, že se jich dané 
téma netýká. Po odborné stránce byl kurz na velmi vysoké úrovni. Cílem bylo obnovit a 
znovu připomenout pravidla SPC pro pracovníky kvality a uvést projektové manažery do 
základů SPC, které můžou využít při komunikaci se svými zákazníky. Myslím, že dokázal 
přiblížit někdy hůře pochopitelná témata i pro kolegy, kteří se s SPC blíže v minulosti 
nepotkali. Lidský přístup při výkladu se líbil všem účastníkům školení.  

Kurz byl zaměřen vzhledem k obsazení na základy a teorii, nicméně velmi vhodně bylo 
školení proloženo příklady z praxe. Mohli jsme také s p. Bohušem diskutovat námi předem 
připravené dotazy z praxe, kde jsme ocenili poradenství v konkrétní problematice.  

Pan Bohuš je kvalitní lektor a budeme se těšit na další spolupráci.  

  

Jiří Dolák  

Quality Manager  

   

KOH-I-NOOR RONAS s.r.o.  

 1. máje 2631  

 756 61 Rožnov p. R.  

 


